1047 Avigrupo mexico s.a de c.v. Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

20.000  17.217441  344.35 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  397370

10.000  17.217441  172.17 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  398240

Subtotal

Total

Importe con letra:

$597.00

$80.48

QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE  PESOS 00/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

516.52

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000407103370 0000100000050561986501/06/2021 03:26:56 a.